
WOW 改定前 改定後

２０２３年０４月０１日受注分より実施 W D H （税抜） （税抜）

ORIGINAL/ オーク/バーチ NA/BL ¥180,000 ⇒ ¥200,000

　オリジナル ウォールナット NA ¥200,000 ⇒ ¥222,000

SMALL/ オーク/バーチ NA/BL ¥135,000 ⇒ ¥165,000

　スモール ウォールナット NA ¥150,000 ⇒ ¥183,000

TOWER190/ オーク/バーチ NA/BL ¥135,000 ⇒ ¥165,000

　タワー190 ウォールナット NA ¥150,000 ⇒ ¥183,000

TOWER154/ オーク/バーチ NA/BL ¥108,000 ⇒ ¥130,000

　タワー154 ウォールナット NA ¥120,000 ⇒ ¥144,000

TOWER82/ オーク/バーチ NA/BL ¥63,000 ⇒ ¥81,000

　タワー82 ウォールナット NA ¥70,000 ⇒ ¥90,000

LOW120/ オーク/バーチ NA/BL ¥108,000 ⇒ ¥132,000

　ロー120 ウォールナット NA ¥120,000 ⇒ ¥147,000

LOW90/ オーク/バーチ NA/BL ¥93,000 ⇒ ¥114,000

　ロー90 ウォールナット NA ¥103,500 ⇒ ¥126,000

SIDE BOARD 120D45/ オーク/バーチ NA/BL ¥117,000 ⇒ ¥141,000

　サイドボード120D45 ウォールナット NA ¥130,000 ⇒ ¥156,000

SIDE BOARD 90D45/ オーク/バーチ NA/BL ¥99,000 ⇒ ¥120,000

　サイドボード90D45 ウォールナット NA ¥110,000 ⇒ ¥134,000

SIDE BOARD 120D35/ オーク/バーチ NA/BL ¥108,000 ⇒ ¥129,000

　サイドボード120D35 ウォールナット NA ¥120,000 ⇒ ¥144,000

SIDE BOARD 90D35/ オーク/バーチ NA/BL ¥91,500 ⇒ ¥111,000

　サイドボード90D35 ウォールナット NA ¥102,000 ⇒ ¥123,000

TV BOARD120/ オーク/バーチ NA/BL ¥117,000 ⇒ ¥141,000

　テレビボード120 ウォールナット NA ¥130,000 ⇒ ¥158,000

TV BOARD90/ オーク/バーチ NA/BL ¥99,000 ⇒ ¥120,000

　テレビボード90 ウォールナット NA ¥110,000 ⇒ ¥134,000

SIDE TABLE/ オーク/バーチ NA/BL ¥63,000 ⇒ ¥81,000

　サイドテーブル ウォールナット NA ¥70,000 ⇒ ¥90,000

LOW TABLE 120/ オーク/バーチ NA/BL ¥159,000 ⇒ ¥185,000

　ローテーブル120 ウォールナット NA ¥177,000 ⇒ ¥204,000

LOW TABLE 90/ オーク/バーチ NA/BL ¥105,000 ⇒ ¥123,000

　ローテーブル90 ウォールナット NA ¥117,000 ⇒ ¥137,000

LOW TABLE 120D60/ オーク/バーチ NA/BL ¥99,000 ⇒ ¥116,000

　ローテーブル120D60 ウォールナット NA ¥110,000 ⇒ ¥129,000

LOW TABLE 120D45/ オーク/バーチ NA/BL ¥81,000 ⇒ ¥101,000

　ローテーブル120D45 ウォールナット NA ¥90,000 ⇒ ¥111,000

LOW TABLE 90D45/ オーク/バーチ NA/BL ¥69,000 ⇒ ¥84,000

　ローテーブル90D45 ウォールナット NA ¥76,500 ⇒ ¥93,000

LOW TABLE 60D45/ オーク/バーチ NA/BL ¥54,000 ⇒ ¥68,000

　ローテーブル60D45 ウォールナット NA ¥60,000 ⇒ ¥75,000

DISPLAY TABLE/ オーク/バーチ NA/BL ¥24,000 ⇒ ¥27,000

　ディスプレイテーブル ウォールナット NA ¥27,000 ⇒ ¥30,000

寸法
⇒ 備考

SORAHE/ソラヘ

900 350 1,900

350 350 1,540

350 350 820

730 350 1,540

350 350 1,900

1,200 450 640

1,200 350 820

900 350 820

900 350 640

1,200 450 450

900 450 640

1,200 350 640

1,200 1,200 350

900 900 350

900 450 450

450 450 450

900 450 350

600 450 350

1,200 600 350

1,200 450 350

350 350 100



WOW 改定前 改定後

２０２３年０４月０１日受注分より実施 W D H （税抜） （税抜）

寸法
⇒ 備考

¥42,000 ⇒ ¥46,500

引出付 ¥49,500 ⇒ ¥54,000

¥42,000 ⇒ ¥46,500

引出付 ¥49,500 ⇒ ¥54,000

¥48,000 ⇒ ¥54,000

引出付 ¥57,000 ⇒ ¥63,000

¥57,000 ⇒ ¥63,000

引出付 ¥64,500 ⇒ ¥70,500

¥57,000 ⇒ ¥63,000

引出付 ¥64,500 ⇒ ¥70,500

¥63,000 ⇒ ¥70,500

引出付 ¥72,000 ⇒ ¥79,500

テーブル　まる 599 599 442 ¥54,000 ⇒ ¥60,000

テーブル　さんかく 616 562 442 ¥54,000 ⇒ ¥60,000

テーブル　しかく 490 490 442 ¥54,000 ⇒ ¥60,000

テーブル　しかく　でこ 650 592 442 ¥66,000 ⇒ ¥73,500

テーブル　しかく　ぼこ 650 542 442 ¥66,000 ⇒ ¥73,500

ベンチ　ながしかく　でこ 550 255 266 ¥33,000 ⇒ ¥37,500

ベンチ　ながしかく　ぼこ 550 255 266 ¥33,000 ⇒ ¥37,500

スツール　まる 296 296 266 ¥21,000 ⇒ ¥24,000

スツール　さんかく 255 236 266 ¥21,000 ⇒ ¥24,000

スツール　しかく 235 235 266 ¥21,000 ⇒ ¥24,000

チェスト120 1,200 420 720 ¥315,000 ⇒ ¥348,000

サイドボード90 900 420 720 ¥189,000 ⇒ ¥210,000

チェスト60 600 420 1,020 ¥210,000 ⇒ ¥234,000

TVボード150 G 1,500 420 420 ¥183,000 ⇒ ¥204,000

TVボード150 O 1,500 420 420 ¥168,000 ⇒ ¥186,000

TVボード135 G 1,350 420 420 ¥168,000 ⇒ ¥186,000

TVボード135 O 1,350 420 420 ¥153,000 ⇒ ¥171,000

チェスト102 1,020 445 825 ¥210,000 ⇒

サイドボード129 1,290 445 825 ¥252,000 ⇒

TVボード129 1,290 445 405 ¥162,000 ⇒

テーブル 伸長式 ¥120,000 ⇒ ¥135,000 伸長後W=1,200

テーブル 引出付 ¥120,000 ⇒ ¥135,000

M.C.サイドテーブル 675 460 400 ¥54,000 ⇒ ¥60,000

生産完了とさせていただきます

half chair Op.1/ハーフチェアオーパス.1

ホワイトアッシュ NA/BL

489 340 704 SH=439

SH=475オーク NA

ウォールナット NA

PALAPELI/パラペリ

オーク NA

ウォールナット NA

half chair Op.2/ハーフチェアオーパス.2

エゾアッシュ NA

500 352 698

エゾアッシュ NA

SILKY/シルキー

オーク NA

カバ（北海道産） 6色

WAO/ワオ

オーク ｶﾗｰｵｰﾀﾞｰ 820 700 ～750

MARCH/マーチ

M.C./エム.シー

セン NA



WOW 改定前 改定後

２０２３年０４月０１日受注分より実施 W D H （税抜） （税抜）

寸法
⇒ 備考

MARUスツール オーク NA ¥24,000 ⇒ ¥27,000

エゾアッシュ NA ¥24,000 ⇒ ¥27,000

ウォールナット NA ¥27,000 ⇒ ¥30,000

KAKUスツール オーク NA ¥24,000 ⇒ ¥27,000

エゾアッシュ NA ¥24,000 ⇒ ¥27,000

ウォールナット NA ¥27,000 ⇒ ¥30,000

WEDGEスツール オーク NA ¥30,000 ⇒ ¥33,000

エゾアッシュ NA ¥30,000 ⇒ ¥33,000

メイプル NA ¥30,000 ⇒ ¥33,000

チェリー NC ¥30,000 ⇒ ¥33,000

ウォールナット NA ¥30,000 ⇒ ¥33,000

M-10 30L 300 ¥24,000 ⇒ ¥27,000 SH=296

45L 450 ¥30,000 ⇒ ¥34,500 SH=285

60L 600 ¥36,000 ⇒ ¥42,000

90L 900 ¥48,000 ⇒ ¥57,000

30H 300 ¥30,000 ⇒ ¥33,000 SH=416

45H 450 ¥36,000 ⇒ ¥40,500 SH=405

60H 600 ¥42,000 ⇒ ¥48,000

90H 900 ¥54,000 ⇒ ¥63,000

3P ソファ 1,842 821 725 ¥363,000 ⇒ ¥399,000 SH=370

2P ソファ 1,392 821 725 ¥283,500 ⇒ ¥312,000 〃

1P ソファ 792 821 725 ¥204,000 ⇒ ¥225,000 〃

3P ソファ 1,842 821 725 ¥405,000 ⇒ ¥447,000 〃

2P ソファ 1,392 821 725 ¥321,000 ⇒ ¥354,000 〃

1P ソファ 792 821 725 ¥237,000 ⇒ ¥261,000 〃

3P ソファ 1,868 845 717 ¥432,000 ⇒ ¥475,500 SH=380

2P ソファ 1,268 845 717 ¥324,000 ⇒ ¥357,000 〃

1P ソファ 668 845 717 ¥216,000 ⇒ ¥238,500 〃

オットマン 602 484 400 ¥108,000 ⇒ ¥120,000

リヴィングテーブル 1,100 600 407 ¥144,000 ⇒ ¥159,000

サイドテーブル 300 680 480 ¥54,000 ⇒ ¥60,000

268（座）
420（脚）

268（座）
420（脚）

435

380（座）
410（脚）

240（座）
270（脚）

445

STOOL/スツール

350（座）
420（脚）

240（座）
310（脚）

415

カラマツ合板 CL

217（座）
240（脚）

330

217（座）
300（脚）

450

オーク ｶﾗｰｵｰﾀﾞｰ

AKKORD/アコルト

オーク ｶﾗｰｵｰﾀﾞｰ

ウォールナット NA

REIN/ライン


